TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH

BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP

***
Số: 150-CV/ĐTN

“V/v mời tiếp nhận máu, đợt I năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày 22 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Ban Giám đốc Bệnh viện Huyết học và Truyền máu Cần Thơ

Hưởng ứng lời kêu gọi của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước Nguyễn Phú Trọng

về việc kêu gọi đồng bào, đồng chí và chiến sĩ cả nước tham gia hiến máu tình

nguyện cứu người; được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy Khối; Ban

Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Trà Vinh xây dựng kế

hoạch tổ chức đợt hiến máu tình nguyện, cứu người đợt I, năm 2020 (gửi kèm kế

hoạch);

- Thời gian: 03 ngày (dự kiến 28 đến 30/5/2020 – Thứ 5,6 và thứ 7).

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Nghề tỉnh Trà Vinh (ấp Vĩnh Yên, xã Long

Đức, Thành phố Trà Vinh).

- Số lượng: Dự kiến triệu tập 250 lực lượng.

Để hoạt động hiến máu tình nguyện được diễn ra theo kế hoạch. Ban

Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Trà Vinh kính đề nghị

Lãnh đạo, Ban giám đốc Bệnh viện Huyết học và Truyền máu Cần Thơ, xem xét

cử cán bộ y tế của Bệnh viện tổ chức Đoàn tiếp nhận máu, với thời gian, địa

điểm và số lượng như trình bày ở trên;

Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Trà Vinh

phân công đồng chí Nguyễn Thị Phượng, Phó Bí thư Thường trực Đoàn Khối

ĐT: 0942.302.100, email dkcqtravinh@gmail.com  cùng liên hệ và nhận sự

phúc đáp của quý Lãnh đạo Bệnh viên./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu Văn phòng./.

mailto:dkcqtravinh@gmail.com